关于选拔推荐我校参加

“2022 年全区大学生艺术节校园歌手大赛”
复赛选手名单的公示

根据内蒙古自治区教育厅、内蒙古自治区文学艺术界联合会

联合下发的《关于举办 2022 年全区大学生艺术节校园歌手大赛的

通知》有关要求，经各学院推荐，校赛选拔等环节，最终选拔推

荐专业组、业余组各 10 位参赛选手参加全区校园歌手大赛复赛，

现予以公示。公示期为 6 月 30 日——7 月 2 日，公示期间若有异

议请拨打电话 0474-8989149 反映情况。

附件：“2022 年全区大学生艺术节校园歌手大赛”复赛选手名

单

共青团集宁师范学院

委员会

2022 年 6 月 30 日

附件

“2022 年全区大学生艺术节校园歌手大赛”复赛选手名单

序号 组别 姓名 性别 民族 参赛曲目

1 专业组-教师 王祯祺 男 汉族 为你歌唱

2 专业组-教师 胡彦东 男 汉族 阳光路上

3 专业组-教师 乌日娜 女 蒙古族 我的深情为你守候

4 专业组-学生 达古拉 女 蒙古族 丰尾巴

5 专业组-学生 杜瑞娜 女 蒙古族 金雀鸟

6 专业组-学生 玉乐斯 男 蒙古族 致我的父亲

序号 组别 姓名 性别 民族 参赛曲目

7 专业组-学生 苗丽茹 女 汉族 蝶恋花

8 专业组-学生 贾彩虹 女 汉族 我爱你中国

9 专业组-学生 李妙 女 汉族 七月的草原

10 专业组-学生 娜日苏 女 蒙古族 乌里山岗

11 业余组-教师 王璐 女 汉族 雁南飞

12 业余组-学生 冯雪晨 女 汉族 绒花

13 业余组-学生 王霞 女 汉族 我和我的祖国

14 业余组-学生 高愿 女 汉族 有我

序号 组别 姓名 性别 民族 参赛曲目

15 业余组-学生 朱茂晓 女 布依族 好花红

16 业余组-学生 满都拉格日勒 女 蒙古族 我和我的祖国

17 业余组-学生 刘家骐 男 汉族 长津湖

18 业余组-学生 康佳琪 女 汉族 万疆

19 业余组-学生 刘巧云 女 汉族 青春恰时来

20 业余组-学生 孔雅婷 女 汉族 明天会更好